



## BT Denmark ApS

c/o BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Havneholmen 29  
1561 København V  
CVR No. 24221415

## Annual report 01.04.2022 - 31.03.2023

The Annual General Meeting adopted the annual  
report on 15.09.2023

---

**Wai Ming Teng**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

|  |    |
|--|----|
| Entity details                             | 2  |
| Statement by Management                    | 3  |
| Independent auditor's report               | 4  |
| Management commentary                      | 7  |
| Income statement for 2022/23               | 8  |
| Balance sheet at 31.03.2023                | 9  |
| Statement of changes in equity for 2022/23 | 11 |
| Notes                                      | 12 |
| Accounting policies                        | 14 |

# Entity details

## Entity

BT Denmark ApS

c/o BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Havneholmen 29

1561 København V

Business Registration No.: 24221415

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.04.2022 - 31.03.2023

## Board of Directors

Marit Anke Wilhelmina Cremers-Wit

Wai Ming Teng

Rasmus Johannes Junge

## Executive Board

Wai Ming Teng, CEO

## Auditors

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28

2100 Copenhagen

CVR No.: 25578198

# Management commentary

## Primary activities

The company's business comprised of offering telecommunication and network security services to major corporate customers in the Danish market.

## Development in activities and finances

BT Denmark ApS has reported DKK 31 mio. in revenues of which external revenues increased to DKK 12 mio. in 2022/23 compared to booked DKK 8 mio. in 2021/22. This is due to newly signed contracts with a multinational optical retail chain & a customer in a trade credit insurance industry.

Managed network contracts in the logistic sector of DKK 5.8 mio. contributed to the revenues generation of BT Denmark ApS.

The financial year 2023/24 may hold some pressure on existing contracts and revenue streams which reflect the general price erosion and business consolidation in the ICT market globally.

It is anticipated that throughout the year 2023/24 revenues will stay stable and overall profit may close on the same level as in the financial year 2022/23.

The Company's income statement for 2022/23 shows a profit of DKK 789,685 against DKK 673,454 in 2021/22. Equity in the Company's balance sheet at 31 March 2023 stood at DKK 6.613.263 against DKK 5.823.578 at 31 March 2022.

## Events after the balance sheet date

No events of significance to the annual report have occurred after the balance sheet date.



# Income statement for 2022/23

|  | Notes | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK   |
|--|-------|------------------|------------------|
| Revenue  |       | 30,873,589       | 26,531,550       |
| Cost of sales                                    |       | (26,236,253)     | (22,709,406)     |
| <b>Gross profit/loss</b>                         |       | <b>4,637,336</b> | <b>3,822,144</b> |
| Staff costs                                      | 1     | 0                | 7,344            |
| Depreciation, amortisation and impairment losses |       | (3,340,084)      | (2,579,460)      |
| <b>Operating profit/loss</b>                     |       | <b>1,297,252</b> | <b>1,250,028</b> |
| Other financial income                           | 2     | 29,375           | 10,385           |
| Other financial expenses                         | 3     | (211,835)        | (395,673)        |
| <b>Profit/loss before tax</b>                    |       | <b>1,114,792</b> | <b>864,740</b>   |
| Tax on profit/loss for the year                  | 4     | (325,107)        | (191,286)        |
| <b>Profit/loss for the year</b>                  |       | <b>789,685</b>   | <b>673,454</b>   |
| <b>Proposed distribution of profit and loss:</b> |       |                  |                  |
| Retained earnings                                |       | 789,685          | 673,454          |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b>  |       | <b>789,685</b>   | <b>673,454</b>   |

# Balance sheet at 31.03.2023

## Assets

|  | Notes | 2022/23<br>DKK    | 2021/22<br>DKK    |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment |       | 8,150,572         | 5,369,705         |
| <b>Property, plant and equipment</b>             | 5     | <b>8,150,572</b>  | <b>5,369,705</b>  |
| <b>Fixed assets</b>                              |       | <b>8,150,572</b>  | <b>5,369,705</b>  |
| Trade receivables                                |       | 4,679,799         | 2,938,845         |
| Receivables from group enterprises               |       | 0                 | 984,265           |
| Deferred tax                                     |       | 838,879           | 888,187           |
| Other receivables                                |       | 951,180           | 1,362,141         |
| Income tax receivable                            |       | 22,200            | 266,074           |
| Prepayments                                      |       | 2,140,182         | 1,404,216         |
| <b>Receivables</b>                               |       | <b>8,632,240</b>  | <b>7,843,728</b>  |
| <b>Current assets</b>                            |       | <b>8,632,240</b>  | <b>7,843,728</b>  |
| <b>Assets</b>                                    |       | <b>16,782,812</b> | <b>13,213,433</b> |

**Equity and liabilities**

|  | <b>Notes</b> | <b>2022/23</b><br><b>DKK</b> | <b>2021/22</b><br><b>DKK</b> |
|--|--------------|------------------------------|------------------------------|
| Contributed capital                              |              | 137,064                      | 137,064                      |
| Retained earnings                                |              | 6,476,199                    | 5,686,514                    |
| <b>Equity</b>                                    |              | <b>6,613,263</b>             | <b>5,823,578</b>             |
| Trade payables                                   |              | 5,177,432                    | 5,057,102                    |
| Payables to group enterprises                    |              | 3,612,646                    | 1,250,556                    |
| Other payables                                   |              | 526,113                      | 211,692                      |
| Deferred income                                  |              | 853,358                      | 870,505                      |
| <b>Current liabilities other than provisions</b> |              | <b>10,169,549</b>            | <b>7,389,855</b>             |
| <b>Liabilities other than provisions</b>         |              | <b>10,169,549</b>            | <b>7,389,855</b>             |
| <b>Equity and liabilities</b>                    |              | <b>16,782,812</b>            | <b>13,213,433</b>            |

Group relations

6

# Statement of changes in equity for 2022/23

|                           | <b>Contributed<br/>capital<br/>DKK</b> | <b>Retained<br/>earnings<br/>DKK</b> | <b>Total<br/>DKK</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year  | 137,064                                | 5,686,514                            | 5,823,578            |
| Profit/loss for the year  | 0                                      | 789,685                              | 789,685              |
| <b>Equity end of year</b> | <b>137,064</b>                         | <b>6,476,199</b>                     | <b>6,613,263</b>     |

# Notes

## 1 Staff costs

|                                       | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>DKK</b>     | <b>DKK</b>     |
| Wages and salaries                    | 0              | (8,020)        |
| Other social security costs           | 0              | 676            |
|                                       | <b>0</b>       | <b>(7,344)</b> |
| Average number of full-time employees | 0              | 0              |

## 2 Other financial income

|   | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>DKK</b>     | <b>DKK</b>     |
| Financial income from group enterprises | 0              | 529            |
| Other interest income                   | 9,297          | 9,856          |
| Exchange rate adjustments               | 20,078         | 0              |
|   | <b>29,375</b>  | <b>10,385</b>  |

## 3 Other financial expenses

|   | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>DKK</b>     | <b>DKK</b>     |
| Financial expenses from group enterprises | 38,736         | 1,092          |
| Other interest expenses                   | 173,099        | 176,619        |
| Exchange rate adjustments                 | 0              | 217,962        |
|   | <b>211,835</b> | <b>395,673</b> |

## 4 Tax on profit/loss for the year

|                                      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
|                                      | <b>DKK</b>     | <b>DKK</b>     |
| Current tax                          | 195,888        | 68,926         |
| Change in deferred tax               | 49,308         | 122,360        |
| Adjustment concerning previous years | 79,911         | 0              |
|                                      | <b>325,107</b> | <b>191,286</b> |

## 5 Property, plant and equipment

|   | <b>Other fixtures<br/>and fittings,<br/>tools and<br/>equipment<br/>DKK</b> |
|---|---|
| Cost beginning of year                                | 23,977,932  |
| Additions   | 6,120,951   |
| Disposals   | (2,400)   |
| <b>Cost end of year</b>                               | <b>30,096,483</b>   |
| Depreciation and impairment losses beginning of year  | (18,608,227)  |
| Depreciation for the year                             | (3,340,084)   |
| Reversal regarding disposals                          | 2,400   |
| <b>Depreciation and impairment losses end of year</b> | <b>(21,945,911)</b>   |
| <b>Carrying amount end of year</b>                    | <b>8,150,572</b>  |

## 6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
British Telecommunications Plc, 81 Newgate street, London, EX1A7AJ, United Kingdom
